
 

 

UCHWAŁA NR V/56/24 

RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNIE 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Olsztynie nr IV/46/24 z dnia 12 listopada 2024 roku 

w sprawie zarządzenia na terenie Miasta i Gminy Olsztyn poboru opłaty targowej w drodze inkasa, 

określenia inkasenta i wysokości wynagrodzenia z tytułu inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8; art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zmianami)1), art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 70 ze zmianami)2); art. 47 § 4a 

ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (tekst jednolity z 2023 r. poz. 2383 ze zmianami)   

Rada Miejska  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się paragraf 4, paragraf 5 i paragraf 6 uchwały Rady Miejskiej w Olsztynie nr IV/46/24 z dnia 

12 listopada 2024 roku w sprawie zarządzenia na terenie Miasta i Gminy Olsztyn poboru opłaty targowej 

w drodze inkasa, określenia inkasenta i wysokości wynagrodzenia z tytułu inkasa. 

§ 2. Paragraf 7 otrzymuje nowe brzmienie: Traci moc uchwała nr VIII/98/19 Rady Gminy Olsztyn z dnia 

17 grudnia 2019 r. w sprawie zarządzenia na terenie gminy Olsztyn poboru opłaty targowej w drodze inkasa, 

określenie inkasenta i wysokości wynagrodzenia z tytułu inkasa oraz uchwała nr IX/123/20 Rady Gminy 

Olsztyn z dnia 25 lutego 2020 r. w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Olsztyn nr VIII/98/19 z dnia 

17 grudnia 2019 roku w sprawie zarządzenia na terenie gminy Olsztyn poboru opłaty targowej w drodze 

inkasa, określenia inkasenta i wysokości wynagrodzenia z tytułu inkasa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Olsztyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Olsztynie 

 

 

Katarzyna Kulińska-Pluta 

 

                                                      
1) Dz.U. 2024.1572 
2) M.P.2023.774; M.P.2023.1132; Dz.U.2024.1635 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 grudnia 2024 r.

Poz. 8842


		2024-12-17T14:39:08+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




